
SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT PHÚ XUYÊN A 
 

Số: 246 /QĐ-PXA 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

     Hà Nội, ngày 13 tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v thành lập Ban Cơ sở vật chất 

Năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG PHÚ XUYÊN A 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

trung học phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư 32/TT-BGDĐT 

ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn 2946/SGDĐT-GDTrH ngày 26/8/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục cấp trung học phổ 

thông năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ chức trách, nhiệm vụ vị trí việc làm và xét khả năng của cán bộ, giáo 

viên, nhân viên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Cơ sở vật chất trường học của Trường THPT Phú 

Xuyên A năm học 2024 - 2025 gồm các ông, bà có tên sau: 

STT Họ và tên Chức vụ Chức danh  

1 Lê Văn Dũng Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Cao Thị Kim Thu Phó Hiệu trưởng Phó ban thường trực  

3 Lê Thị Ngọc Quyến Phó Hiệu trưởng Phó ban 

4 Trần Văn Trịnh Bí thư Đoàn trường Ủy viên 

5 Lê Xuân Công Tổ trưởng VP Ủy viên 

6 Nguyễn Duy Phương Kế toán Ủy viên 

7 Nguyễn Thị Hằng Thiết bị Ủy viên 

8 Vũ Văn Dũng Giáo viên Ủy viên 

9 Đào Tuấn Ngọc Bảo vệ Ủy viên 

Điều 2. Ban Cơ sở vật chất có nhiệm vụ xây dựng lịch kiểm tra định kỳ trong 

năm học và kế hoạch tiến hành sửa chữa, mua sắm, thay thế kịp thời cơ sở vật 

chất, trang thiết bị của nhà trường để đảm bảo các hoạt động dạy và học không bị 

ảnh hưởng, gián đoạn. 

Điều 3. Các ông/bà có tên trong Điều 1 và các bộ phận có liên quan trong nhà 

trường căn cứ quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:  

- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo) 

- Như Điều 1 (để thực hiện);   

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

(Đã ký) 

 

                 

Lê Văn Dũng 
 


